高

知

県

公

報

第
1
0
2
3
7
号

令
和

2
年

5
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

規　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県林業・木材産業改善資金貸付規則の一部を改正

　　する規則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

　◎高知県立都市公園条例施行規則の一部を改正する規則　　 1

告　示

　○障害者の日常生活及び社会生活を総合

　　的に支援するための法律の規定による

　　育成医療又は更生医療に係る指定自立

　　支援医療機関の指定　　　　　　　　（障害福祉課）　　 3

公　告

　○土地改良区の役員の就退任　　　　　（農業基盤課）　　 3

　○土地改良区の定款変更の認可（ 2件）（　　〃　　）　　 3

規 則

高知県林業・木材産業改善資金貸付規則の一部を改正する規則

をここに公布する。

令和 2年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

高知県規則第44号

高知県林業・木材産業改善資金貸付規則の一部を改正す

る規則

高知県林業・木材産業改善資金貸付規則（平成16年高知県規則

第 6号）の一部を次のように改正する。

第 3 条第 2 項第 9 号中「第 4 条第 4 項」を「第 4 条第 1 項」

に、「同条第 1項」を「同項」に改める。

附則第 3項中「平成32年 3月31日」を「令和 3年 3月31日」に

改め、附則第 4項中「「15年」を「、「15年」に改める。

附　則

この規則は、公布の日から施行する。

高知県立都市公園条例施行規則の一部を改正する規則をここに

公布する。

令和 2年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

高知県規則第45号

高知県立都市公園条例施行規則の一部を改正する規則

高知県立都市公園条例施行規則（平成17年高知県規則第57号）

の一部を次のように改正する。

別記第 6号様式を次のように改める。

高

知

県

公

報

第
1
0
2
3
7
号

令
和

2
年

5
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

22

（その２）

（№ ）

高知県立のいち動物公園
入園券（副）

（区分）

（利用料） 円

（日付）

（№ ）

高知県立のいち動物公園
入園券

（区分）

（利用料） 円

（日付）

１ １人１回当日限り有
効

２ 日付印のないものは
無効

備考 １ この様式は、機械で発行する場合に使用する。

２ 寸法は、縦 センチメートル、横 センチメートルとする。

３ №は、会計年度ごとの通し番号とする。

４ この入園券の半券をもって、現金領収証書に代えるものとする。

５ 点線は、切取り線とする。

第第６６号号様様式式（第４条関係）

（その１）

（規格 ６センチメートル× センチメートル）

№

高知県立のいち動物公
園入園券（副）

区分

利用料 円

№

高知県立のいち動物公
園入園券

区分

利用料 円

１ １人１回当日限り
有効

２ 日付印のないもの
は無効

備考 １ №は、会計年度ごとの通し番号とする。

２ この入園券の半券をもって、現金領収証書に代えるものとする。

３ 点線は、切取り線とする。

高

知

県

高

知

県

公

報

第
1
0
2
3
7
号

令
和

2
年

5
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

33

附　則

この規則は、公布の日から施行する。

告 示

高知県告示第385号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律

（平成17年法律第123号）第54条第 2 項の規定により、育成医療

又は更生医療を担当する指定自立支援医療機関として次のとおり

指定した。

令和 2年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

公　　　　　　　告

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定によ

り、南国市田村堰井筋土地改良区から次のとおり退任及び就任し

た役員の届出があった。

令和 2年 5月19日

高知県知事　濵田  省司

役名　　　氏　名　　　　住　　　　　　　所

（退任）

理事　　大畠  正興  南国市蔵福寺島143番地

　〃　　　佐竹　幸雄　〃  　立田1803番地の 3

　〃   　 山本　 昭  〃    物部119番地

　〃　　　北村　義雄　〃    田村甲502番地

　〃    　岡本  忠雄  〃　　〃　乙888番地

  〃   　 末政  隆一  〃　  〃　乙1114番地

　〃    　松下　信幸  〃    前浜304番地

　〃    　大原  義彦  〃    〃　2193番地の 1

　〃    　竹村　道雄  〃    〃  2581番地の 2

　〃　  　浜口  正憲　〃　　浜改田398番地の 1

　監事  　濱田    暁  〃    前浜2332番地

  〃　　　末政  博章  〃    田村乙1126番地

（就任）

　理事　　大畠  正興  南国市蔵福寺島143番地

　〃　　　佐竹　幸雄　〃  　立田1803番地の 3

　〃　　　山本　 昭  〃    物部119番地

　〃　　　北村　義雄　〃    田村甲502番地

　〃　　　岡本  忠雄  〃　　〃  乙888番地

  〃　　　末政  隆一  〃　  〃  乙1114番地

　〃    　髙木　節彦  〃    前浜533番地

　〃    　中村　和彦  〃    〃　1879番地

　〃    　竹村　道雄  〃    〃  2581番地の 2

　〃　  　浜口  正憲　〃　　浜改田398番地の 1

　監事  　濱田    暁  〃    前浜2332番地

  〃　　　森本　　哲  〃    岡豊町定林寺334番地

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第 2 項の規定によ

り、安田第一土地改良区の定款の変更を令和 2年 4月28日に認可

した。

なお、この認可については、この認可があったことを知った日

の翌日から起算して 6箇月以内に、高知県を被告として（訴訟に

おいて高知県を代表する者は高知県知事となる。）、この認可の

取消しの訴えを提起することができる。

令和 2年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第 2 項の規定によ

り、南国市田村堰井筋土地改良区の定款の変更を令和 2年 5月 1

日に認可した。

なお、この認可については、この認可があったことを知った日

の翌日から起算して 6箇月以内に、高知県を被告として（訴訟に

おいて高知県を代表する者は高知県知事となる。）、この認可の

取消しの訴えを提起することができる。

令和 2年 5月19日

高知県知事　濵田　省司

医療機関の

名称

あかね薬局

須崎店

エール薬局

ローソン清

水ヶ丘店

医療機関の所在地

須崎市横町 8－ 5

土佐清水市清水ヶ丘

7番 5号

指定

年月

日

令和

2年

4月

1日

〃

育成医療

又は更生

医療に関

係がある

診療科に

おいて担

当する医

療の種類

指定に

係る自

立支援

医療の

種類

育成医

療及び

更生医

療

〃

	目次
	規則
	◎高知県林業・木材産業改善資金貸付規則の一部を改正する規則
	◎高知県立都市公園条例施行規則の一部を改正する規則

	告示
	○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による育成医療又は更生医療に係る指定自立支援医療機関の指定

	公告
	○土地改良区の役員の就退任
	○土地改良区の定款変更の認可（2件）